
 
  

 Сельская Дума 

муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое 

                                  Калужской области 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
с.Троицкое 

 

от «10» ноября  2015г.                                                                         № 10  

О назначении кандидата на должность 

Главы администрации сельского поселения 

село Троицкое. 

 

 

В соответствии со ст. 37 Устава муниципального образования сельское 

поселение село Троицкое, Положением о порядке проведения конкурса на 

замещение должности Главы администрации сельское поселение село 

Троицкое  утвержденного решением Сельской Думы № 5 от 22.09.2015 года, 

рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности Главы администрации муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое от 10 ноября 2015г. и протокол с 

результатами голосования депутатов, Сельская Дума  Р Е Ш И Л А : 

 

 1. Назначить Дундукову Клару Владимировну на  должность Главы 

администрации муниципального образования сельское поселение село 

Троицкое (руководителя исполнительно-распорядительного органа поселения). 

2. Поручить Главе сельского поселения Сварковских Зинаиде 

Гаврииловне на основании данного Решения заключить с Дундуковой Кларой 

Владимировной контракт (трудовой договор) с 10 ноября 2015 года., на срок 

полномочий Сельской Думы. 

3. Настоящее Решения вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава  

сельского поселения                 ________________             З.Г. Сварковских                                                                                                                   


